
 

IL PRESIDENTE 
MELLINO ANTONIO GIUSEPPE 

 
______________________________ 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Arcadu Isabella 
 

___________________________ 
 

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’art. 124, Co. 1°, del T.U. 18.08.2000, n. 267, è stata affissa in copia 
all’Albo Pretorio il giorno ___________________18-06-2015 __ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal 
___________________18-06-2015 __ al _______________03-07-2015 __ 
 
Nule, lì __18-06-2015 __ 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
 

____________________________ 
CONTROLLO EVENTUALE  

 
La presente delibera è/non è stata sottoposta al controllo ai sensi dell’art.127 del D.lgs 267/2000 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ IN SEGUITO A CONTROLLO PREVENTIVO  
 
Si certifica che la presente delibera è stata nelle forme di legge all’Albo Pretorio, ed è pervenuta al Co.Re.Co. in data 
_______________ 
□ nei suoi confronti non è pervenuto, nei termini prescritti, provvedimento di annullamento, per cui al stessa è 

divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs 267/2000; 
□ il Comitato non ha riscontrato vizi di legittimità come da comunicazione N.____ del _________ per cui al stessa è 

divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs 267/2000; 
□ il Comitato riscontrando vizi di legittimità/incompetenza ha annullato la delibera in seduta del _____________ atto 

n._________ 
 
Nule li _______________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
 

____________________________ 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

 
Si certifica che la presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, ne sottoposta a controllo 
eventuale, è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio il ___________________per cui al stessa è divenuta 
esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs 267/2000- 
 
Nule, lì ___28-06-2015 ___ 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
 

____________________________ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 COMUNE DI NULE  

 

PROVINCIA DI SASSARI 
 

____________________________________________ 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
N° 9 
DEL 12-06-

2015 

Oggetto:  COSTITUZIONE GRUPPI CONSILIARI 

 
L’anno  duemilaquindici  questo giorno  dodici del mese di giugno, alle ore 17:05  
nella sede Comunale. 
 
Si è riunito il Consiglio Comunale convocato nelle forme di legge ed in tempo debito, in adunanza  
Ordinaria di Prima convocazione ed in seduta Pubblica. 
 
Presiede l’adunanza il Sig. MELLINO ANTONIO GIUSEPPE  in qualità di SINDACO   
e sono rispettivamente presenti e assenti i Signori: 
 
MELLINO ANTONIO GIUSEPPE P MASALA VALERIA P 
CRABOLU ANGELO P MANCA MIRIAM P 
LAI CARLA P IAI SALVATORE P 
DESSENA GIANFRANCO P CANCELLU ANNA MARIA P 
BARMINA CARLO P PALA GIUSEPPE P 
NIEDDU PATRIZIA P MASALA PINUCCIO P 
MELLINO GIUSEPPE LUIGI A   
 
   Presenti n.   12 
   Assenti n.    1 
 
 
Tra gli assenti sono giustificati (T.U.L.C.P. 148/1915 - Art. 289) i Signori:  
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott. Arcadu Isabella. 
 
Il Presidente costatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione. 
 
Su proposta del Presidente viene portato alla attenzione della Civica Assemblea il seguente partito di  
deliberazione.

 



 

IL PRESIDENTE 
 
Fa presente al Consiglio che, in base a quanto stabilito dallo Statuto dell’Ente, all’art. 15, e dall’art. 7 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale, i consiglieri possono costituirsi in gruppi i quali sono formati, di 
regola, dai consiglieri eletti nella medesima lista. Ciascun gruppo è composto da almeno due consiglieri. 
 
Invita pertanto i presenti a comunicare la propria adesione al gruppo prescelto. 
 
Ogni gruppo costituito deve comunicare il nominativo del capogruppo- 
 
Il Sindaco comunica che il gruppo <<Paris pro Nule ”Insieme si può”>>, è formato dai Consiglieri: Mellino Antonio Giuseppe – Masala Valeria – Crabolu Angelo – Manca Miriam – Lai Carla – Iai Salvatore – Dessena Gianfranco 
– Cancellu Anna Maria – Barmina Carlo – Pala Giuseppe – Nieddu Patrizia – Masala Pinuccio – Mellino Giuseppe Luigi, il capogruppo è la Sig.ra LAI Carla; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

UDITA  la relazione del presidente; 
 
VISTO  il D. Lgs. N. 267/2000; 
 
VISTO  lo Statuto comunale vigente; 
 
VISTO  il Regolamento per il funzionamento del consiglio comunale; 
 
Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

1) Di prendere atto che i Consiglieri comunali eletti nella consultazione del 31 maggio 2015, si sono costituiti nel seguente gruppo: 
 

 <<Paris pro Nule ”Insieme si può”>>, composto dai consiglieri : Mellino Antonio Giuseppe – Masala Valeria – Crabolu Angelo – Manca Miriam – Lai Carla – Iai Salvatore – Dessena Gianfranco – Cancellu Anna Maria – 
Barmina Carlo – Pala Giuseppe – Nieddu Patrizia – Masala Pinuccio – Mellino Giuseppe Luigi. 
Capogruppo : LAI Carla. 

 
 

 


